ΛΗΞΗ 28/9/2024

ΓΕΝΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ / Χρηματοδότηση Ενταλθέν
ΤΑΚΤΙΚΑ  48.380,76

Ίδιοι πόροι από τακτικά έσοδα  48.380,76

ΣΥΝΟΛΑ  48.380,76

Κ.Α. Δαπανών Περιγραφή Ενταλθέν

30-7322.001 Κατασκευή πλατείας στο οτ Γ 75 του Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος της ΔΕ Αρτέμιδος.  48.380,76

48.380,76ΣΥΝΟΛΟ (ολογράφως) σαράντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά

Παραστατικά/ Μισθοδοτικές

Αρ. Τιμ. Ημ/νία Εκδ. Συν. Ποσό
02/07/202474  48.380,76

Συνημμένα

ΠεριγραφήΑ/Α

Α.Α.Υ. Β/43 1

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 2

2η ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 3

2/7/24 ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 6ο/οο 

ΕΜΔΥΔΑΣ